

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	2,379,070	2,685,211	2,562,846	2,641,766	2,641,437	2,270,646	3,192,473	3,129,515	2,709,207	1,869,443	3,223,555	2,807,483
Inversiones Financieras	73,800,000	74,600,000	69,489,034	71,081,962	73,034,296	75,257,724	74,753,789	76,817,541	79,306,278	82,480,520	83,447,703	86,091,465
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	8,856,012	7,871,023	5,315,337	5,276,862	5,068,152	4,965,421	5,242,230	5,122,133	5,000,767	5,135,052	5,247,822	5,590,327
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	6,592,379	4,816,777	7,373,777	7,373,777	7,373,777	7,373,777	7,373,777	7,373,777	7,373,777	7,373,777	7,373,777	8,103,372
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	12,939,441	12,281,571	23,123,861	23,123,861	23,123,861	23,123,861	23,123,861	23,123,861	23,123,861	23,123,861	23,123,861	23,123,861
Inventarios	734,378	713,833	639,759	639,759	639,759	639,759	639,759	639,759	639,759	639,759	639,759	639,759
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	588,157	521,545	210,667	210,667	210,667	210,667	210,667	210,667	210,667	210,667	210,667	210,667
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	105,889,437	103,489,960	108,715,281	110,348,654	112,091,949	113,841,855	114,536,556	116,417,253	118,364,316	120,833,079	123,267,144	126,566,934
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar	75,784	67,125	87,049	87,049	87,049	87,049	87,049	87,049	87,049	87,049	87,049	87,049
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	36,187,684	36,424,107	34,358,752	34,358,752	34,358,752	34,358,752	34,358,752	34,358,752	34,358,752	34,358,752	34,358,752	34,358,752
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	188,467,026	187,081,790	190,016,647	189,232,400	188,253,678	187,227,881	187,455,633	186,372,079	185,280,708	184,189,337	183,208,005	182,116,081
Activos Intangibles (Neto)	346,312	378,022	568,026	568,026	568,026	568,026	568,026	568,026	568,026	568,026	568,026	568,026
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	225,076,806	223,951,044	225,030,474	224,246,227	223,267,505	222,241,708	222,469,460	221,385,906	220,294,535	219,203,164	218,221,832	217,129,908
TOTAL ACTIVO	330,966,243	327,441,004	333,745,755	334,594,881	335,359,454	336,083,563	337,006,016	337,803,159	338,658,851	340,036,243	341,488,976	343,696,842
Cuentas de Orden	42,446,056	42,074,897	47,121,403	47,203,121	47,174,600	47,074,210	47,089,923	46,872,481	46,804,405	46,878,325	46,984,325	46,724,306
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	8,781,801	8,419,168	6,589,421	6,564,689	6,431,036	6,456,408	6,600,315	6,555,884	6,337,309	6,479,563	6,511,948	6,852,414
Otras Cuentas por Pagar	866,981	2,345,495	4,110,540	4,153,235	4,186,174	4,256,678	4,110,842	4,083,085	4,179,588	4,140,621	4,166,164	7,578,718

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	2,927,484	7,916,634	15,114,854	15,114,854	15,114,854	15,114,854	15,114,854	15,114,854	15,114,854	15,114,854	15,114,854	15,114,854
Provisiones	439,030	439,030										320,000
Pasivos Mantenedidos para la Venta												
Pasivos por Impuestos a las Ganancias												
Beneficios a los Empleados	244,427	892,474	969,706	969,706	969,706	969,706	969,706	969,706	969,706	969,706	969,706	1,630,402
Otros Pasivos												
TOTAL PASIVO CORRIENTE	13,259,723	20,012,801	26,784,521	26,802,484	26,701,770	26,797,646	26,795,717	26,723,529	26,601,457	26,704,744	26,762,672	31,496,388
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras												
Cuentas Pagar Comerciales												
Otras Cuentas por pagar	1,123,175	1,142,482	750,146	750,146	750,146	750,146	750,146	750,146	750,146	750,146	750,146	750,146
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas												
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	215,694	286,158	215,694	215,694	215,694	215,694	215,694	215,694	215,694	215,694	215,694	215,694
Provisiones												
Beneficios a los Empleados												
Otros Pasivos												
Ingresos Diferidos (Neto)	14,972,575	14,717,184	15,039,768	15,039,768	15,039,768	15,039,768	15,039,768	15,039,768	15,039,768	15,039,768	15,039,768	15,039,768
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	16,311,444	16,145,824	16,005,608	16,005,608	16,005,608	16,005,608	16,005,608	16,005,608	16,005,608	16,005,608	16,005,608	16,005,608
TOTAL PASIVO	29,571,167	36,158,625	42,790,129	42,808,092	42,707,378	42,803,254	42,801,325	42,729,137	42,607,065	42,710,352	42,768,280	47,501,996
PATRIMONIO												
Capital	128,713,204	128,713,204	118,571,472	118,571,472	118,571,472	118,571,472	118,571,472	118,571,472	118,571,472	118,571,472	118,571,472	118,571,472
Acciones de Inversión												
Capital Adicional	380,469,837	380,469,837	400,264,543	400,264,543	400,264,543	400,264,543	400,264,543	400,264,543	400,264,543	400,264,543	400,264,543	400,264,543
Resultados no Realizados												
Reservas Legales												
Otras Reservas												
Resultados Acumulados	-207,787,965	-217,900,662	-227,880,389	-227,049,226	-226,183,939	-225,555,706	-224,631,324	-223,761,993	-222,784,229	-221,510,124	-220,115,319	-222,641,169
Otras Reservas de Patrimonio												
TOTAL PATRIMONIO	301,395,076	291,282,379	290,955,626	291,786,789	292,652,076	293,280,309	294,204,691	295,074,022	296,051,786	297,325,891	298,720,696	296,194,846
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	330,966,243	327,441,004	333,745,755	334,594,881	335,359,454	336,083,563	337,006,016	337,803,159	338,658,851	340,036,243	341,488,976	343,696,842
Cuentas de Orden	42,446,056	42,074,897	47,121,403	47,203,121	47,174,600	47,074,210	47,089,923	46,872,481	46,804,405	46,878,325	46,984,325	46,724,306